Modlink MSDD Datensteckverbindereinsatz
2×USB-A Buchse/Stecker 0,7m Leitung
ArtNr.: 4000-68000-0900000
Gewicht: 0.102 kg
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: FR.MODUL 2 X USB GESCHIRMT
USB; USB (Bauf. A)
2× USB (Buchse/Buchse/0.7 m Kabel) Bauf. A
Link zum Produkt
Abbildungen
Kopfzeile
Abbildung stellvertretend
Materialkurztext FR.MODUL 2 X USB GESCHIRMT
Kaufmännische Daten
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/4000-68000-0900000
GTIN 4048879037846
ECLASS-6.0 27189217
ECLASS-6.1 27189217
ECLASS-7.0 27189217
ECLASS-7.1 27189217
ECLASS-8.0 27189217
ECLASS-8.1 27189217
ECLASS-9.0 27182806
ECLASS-9.1 27189217
ECLASS-10.0.1 27182806
ECLASS-10.1 27182806
ECLASS-11.0 27182806
ECLASS-11.1 27182806
ECLASS-12.0 27182806
ECLASS-13.0 27182806
ECLASS-14.0 27182806
Produkt-PDF für Artikel 4000-68000-0900000
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 07.02.2026
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com
ETIM-5.0 EC002625
ETIM-6.0 EC002625
ETIM-7.0 EC002625
ETIM-8.0 EC002625
EAN 4048879037846
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85444290
Mechanische Daten | Montagedaten
Höhe 88 mm
Breite 51 mm
Tiefe 45 mm
Umgebungseigenschaften | Klimatisch
Umgebungstemperatur (Lagerung, Transport) -10 °C … 60 °C
USB
USB Spezifikation 2.0
Verriegelungsart Schnappverriegelung
Übertragungsrate max. 480 Mbit/s
Betriebsspannung AC 48 V
Betriebsspannung DC 48 V
Betriebsstrom max. 500 mA
Betriebsspannung DC (UL-listed) 42,4 V
Produkt-PDF für Artikel 4000-68000-0900000
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 07.02.2026
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com